
Wijziging Uitvoeringsbesluiten college Apv (hondenvoorziening Beemster) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van 4 november 2025, 

  

gelet op de artikelen 2:57 en 2:58 van de Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2021, 

  

  

B E S L U I T E N: 

  

  

1. De Uitvoeringsbesluiten college Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2021 te wijzigen: 

Aan de bij de artikelen 7 en 8 van de Uitvoeringsbesluiten college Algemene Plaatselijke 

Verordening Purmerend 2021 behorende kaarten wordt Bijlage 8 (hondenbeleid Beemster) 

toegevoegd overeenkomstig bijgevoegde kaart. 

- 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

  

  

Nr. 514413 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2025 nr. 514413 27 november 2025 1 



Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 4 november 2025, 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

M.H. van der Weit 

de locoburgemeester, 

M.T.A. Hegger 

  

Bezwaarclausule 

  

Bent u het niet eens met dit besluit? 

Dan kunt u bezwaar maken. Dat moet u doen binnen zes weken na de verzenddatum die bovenaan 

deze brief staat. Alleen dan kunnen we uw bezwaarschrift behandelen. U kunt digitaal bezwaar maken 

via onze website www.purmerend.nl/bezwaar. U heeft dan wel een DigiD nodig. Of schrijf een brief 

naar het team Juridische Zaken, Postbus 15, 1440 AA te Purmerend. 

  

Dit zet u in elk geval in uw bezwaarschrift: 

• uw naam, adres, telefoonnummer, e-mailadres en handtekening; 

• de datum waarop u het bezwaarschrift schrijft; 

• tegen welk besluit u bezwaar maakt. Als u het adres noemt weten wij direct waar het over gaat; 

• de reden waarom u bezwaar maakt, eventueel aangevuld met documenten om uw bezwaar te 

onderbouwen. 

U kunt ook een voorlopig bezwaarschrift indienen. Dan hoeft u nog niet te beschrijven waarom u het 

niet eens bent met ons besluit. U krijgt van ons een brief met een datum waarop de beschrijving van 

uw bezwaar uiterlijk bij ons binnen moet zijn. 

  

Dient iemand anders namens u een bezwaarschrift in? Stuurt u dan een volmacht mee. Op www.pur- 

merend.nl/bezwaar vindt u een voorbeeld. 

Gemeenteblad 2025 nr. 514413 27 november 2025 2 



  

Op onze website purmerend.nl/bezwaar leest u meer over de bezwaarprocedure. Mocht u daar nog 

vragen hebben, neemt u dan contact op met het team Juridische Zaken via 0299 – 452 872. 

  

Kunt u de bezwaarprocedure niet afwachten? 

Zolang wij uw bezwaarschrift behandelen, blijft het besluit gelden. Kunt u dit niet afwachten, bijvoorbeeld 

omdat het besluit meteen grote gevolgen voor u heeft? Dan kunt u de voorzieningenrechter verzoeken 

een voorlopige voorziening te treffen. Hier moet u voor betalen. Stuur uw verzoek voor een voorlopige 

voorziening naar: Rechtbank Noord-Holland, locatie Haarlem Postbus 1621, 2003 BR Haarlem. U kunt 

dit ook digitaal doen via mijn.rechtspraak.nl. Informatie over de kosten en voorwaarden staat op de 

website van de Rechtspraak. 

Gemeenteblad 2025 nr. 514413 27 november 2025 3 


